
Evidence na vozidlech, strojích a zařízení

www.bradyeurope.com

EU
R-

M
-0

62
-C

Z
02

/0
9/

20
19

Všechna vyobrazená řešení vizuálního značení od společnosti Brady jsou dostupná v mnoha 
jazycích a množstvích. Další informace a možnosti naleznete na webu bradyeurope.com.

Němčina Francouzština Nizozemština NorštinaAngličtina Finština Švédština Turečtina Ruština Dánština

Tractor Tag
Tractor Tag obsahuje osvědčené postupy pro efektivní 
denní kontroly traktorů ještě před použitím. Visačka 
zahrnuje praktický držák a zapisovatelný vložkový 
systém, který lze snadno připojit k traktoru buď nýtem, 
kabelovou sponou, nebo epoxidovou pryskyřicí. Držák 
i vložku lze upravit tak, aby vyhovovaly konkrétním 
potřebám, např. požadavkům zásad společnosti

• lze ji připojit na traktory a obsahuje osvědčené kroky 
z praxe pro efektivní kontroly uživatele;

• vložku visačky lze při kontrole porouchaného zařízení 
odstranit, zanechat v prázdném držáku visaček jasný 
obrázek „nepoužívat“ a zprávu „vyžaduje kontrolu“;

• na vložce visačky jsou zaznamenána data kontroly 
a podpisy kontrolorů spolu s osvědčenými kontrolními 
kroky v souladu se směrnicí EU č. 2009/104/ES.

Cikk-
szám

Rendelési 
kód Megnevezés

Szélesség 
(mm)

Magasság 
(mm)

Menny./
csomag Tartalom

Csak betétek

302999 ENT-GB-ETSI-
STD-TRAC-10

Tractor Tag 193,00  144,00 10 10 Tractor Tag betétek

303003 ENT-GB-ETSI-
STD-TRAC-50

Tractor Tag 193,00  144,00 50 50 Tractor Tag betétek

Készletek – tartók és betétek

303004 ENT-GB-ETI-
TRAC

Tractor Tag 
készlet

-  - 1 10 Tempworks-tag 
tartó, 10 Tractor Tag 
betét, 1 toll

Csak tartók

198474 ENT-GB-
ETSH-TW

Tempworks-
tag tartók

260,00  153,00 1 10 Tempworks-tag 
tartó, 1 toll

http://www.brady.eu/Landing-Pages/Brady-EMEA-Landing-Page
http://www.brady.eu/Landing-Pages/Brady-EMEA-Landing-Page

